
                                          UCHWAŁA NR XXXVII/723/13 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

  
z dnia 26 sierpnia 2013 r.  

 
w sprawie stanowiska Sejmiku Województwa Podkarpackiego dotyczącego 
zadania pn. ,,Ochrona i udostępnianie dziedzictwa kulturowego Ordynacji 

Łańcuckiej poprzez prace remontowo – konserwatorskie i cyfryzację zasobów 
Muzeum – Zamku w Łańcucie (OR – KA II)”. 

 
Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596) oraz § 19 ust. 2 Statutu Województwa 
Podkarpackiego stanowiącego załącznik do Uchwały  Nr X/103/99 Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego  z dnia  29 września 1999 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 1999 r. Nr 28  
poz. 1247 ze zm.)  
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§1 

 
1. W związku z ubieganiem się przez Muzeum – Zamek w Łańcucie  

o dofinansowanie w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego 2009 – 2014 i Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego 2009 - 2014 realizacji zadania pn. ,,Ochrona i udostępnianie 
dziedzictwa kulturowego Ordynacji Łańcuckiej poprzez prace remontowo – 
konserwatorskie i cyfryzację zasobów Muzeum – Zamku  w Łańcucie 
(OR – KA II)”, Sejmik Województwa Podkarpackiego uznaje za celowe 
udzielenie pomocy finansowej Muzeum, poprzez włączenie się Województwa 
Podkarpackiego w realizację tego zadania. 

2. W przypadku pozyskania przez ww. instytucję kultury dofinansowania dla 
zadania o którym mowa wyżej w ust. 1, ze środków Mechanizmu 
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009 – 2014  
i Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009 - 2014, Sejmik uznaje za 
celowe zapewnienie wkładu własnego na jego realizację w budżecie 
Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 2 

 
           Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 


